Aktiebolaget för Varubelåning
Storgatan 8
114 51 Stockholm

RekMb

Beslut om sanktionsavgift

Beslut
Länsstyrelsen i Stockholms län (Länsstyrelsen) beslutar att 
Aktiebolaget för Varubelåning, 556009-0754, (bolaget) ska betala en 
sanktionsavgift om 8 800 000 (åtta miljoner åttahundratusen) kronor.

Sammanfattning
Bolaget bedriver verksamhet enligt pantbankslagen (1995:1000) och 
har sitt säte i Stockholms län. Länsstyrelsen har genom sin tillsyn 
granskat hur bolaget har följt bestämmelserna i regelverket om 
åtgärder mot penningtvätt och finansiering av terrorism1